[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2017                                                                                                                     № 631
пгт Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации

Кильмезского района от 10.05.2017 № 165

В соответствии с частью 1 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства Российской Федерации от 16.07.2009            № 582 «Об основных принципах  определения размера арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации», администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кильмезского района Кировской области от 10.05.2017 № 165 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы, а также условиях и сроках внесения арендной платы                       за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области и предоставленных в аренду без торгов» следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Положения о порядке определения размера арендной платы,                     а также условиях и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области и предоставленных в аренду без торгов, утвержденного вышеуказанным постановлением исключить.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава Кильмезского района    А.В. Стяжкин

_____________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Зам. начальника управления планирования

экономического развития

администрации Кильмезского района                                                         И.А. Борисова

                                                                          27.12.2017

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования и

экономического развития                                                                                 В.Д. Маслов

                                                                          27.12.2017

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                          А.Н. Мингасов

                                                                          27.12.2017

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Управляющий делами

администрации района

                    М.Н. Дрягина

                                                                          27.12.2017

РАЗОСЛАТЬ: 1-администрация района, 1-УПЭР, 1-Росреестр.  Итого: 3 экз.